

Pielavesi Keitele



Elonkaari s. 7

Katariina Husso
tutkii uutta
ikonitaidetta

www.pielavesi-keitele.fi

Irtonumero 2,50€

Tuplaopettajia ja kielikylpyjä perusopetukseen

Opetusministeriön
avustukset tukevat
koulutyötä ensi
syksynä.

KEITELEEN KUNTA on saanut valtiolta perusopetuksen ryhmäkokojen pienentämiseen tarkoitettua avustusta 20 000 euroa.

– Rahaa ei tullut niin paljon kuin haettiin, mutta tällä saadaan noin 10 vuosiviikotuntia lisää resurssia opetukseen tulevana lukuvuonna, sivistysjohtaja Ville Ahonen sanoo.

– Käytännössä voidaan antaa läpi vuoden puoli viikkoa tuplaopetusta yhdelle ryhmälle.

Ahosen mukaan resurssia voidaan käyttää joustavasti esimerkiksi niin, että toinen opettajista keskittyy oppilaisiin, joilta ei kotitehtävät ole onnistuneet, samalla kun toinen opettaja jatkaa muiden kanssa lisätehtävien parissa.

Valtionavustus kohdennetaan koulupolun alkuun samanaikaisopetukseen, mutta sitä voidaan käyttää tarvittaessa myös valinnaisaineissa suurten ryhmäkokojen pienentämiseen.

PIELAVEDELLÄ ei ollut tarvetta hakea erityisavustusta perusopetuksen opetusryhmien pienentämiseen.

– Emme hakeneet sitä,



Pielavedellä tehdään ensi vuonna ruotsin kieltä tutuksi alakoululaisille. Kielikylpytoiminta on mahdollista valtionavustuksen turvin. Kuvassa Rannankylän koulun ekaluokkalaisia. (arkistokuva Heli Roivainen)

koska ryhmäkoot ovat pienet, osastopäällikkö **Miika Kräkin** perustelee.

– Tuki on tarkoitettu yli 25 oppilaan ryhmille, meillä ryhmäkoko alittuu. Tarpeen tullen käytämme jakotunteja.

Avustus on tarkoitettu en-

sisijaisesti yli 25 oppilaan ryhmiin, mutta myös resursiopettajien palkkaukseen, jakotuntien lisäämiseen ja ryhmien jakamiseen.

Alakoululaisten luokkakoko Keiteleellä on ensi syksynä 17-22 oppilasta. Ahonen tähdentää, että opetusryh-

mät ja luokkakoko ovat kaksi eri asiaa. Avustusta ei saa alle 20 oppilaan ryhmien jakamiseen kokoaikaisesti.

Opetusryhmien pienentämisen sijaan Pielaveden sivistystoimi on hakenut avustusta esi- ja perusopetuksen kielikylpytoimintaan. Tu-

levalle lukuvuodelle on tätä varten tulossa 52 000 euroa. Käytännössä sillä voi palkata yhden ihmisen kielikylpytyöhön.

– Kielikylpytoiminnan avulla tehdään ruotsin kieltä tutuksi eskarista kuudesluokkalaisiin asti, kielten

lehtori **Merja Tissari** selvittää.

– Kieleen tutustutaan muun toiminnan ohessa.

KOULUNKÄYNTIAVUSTAJIEN palkkaamiseen ja vaativaan erityisopetukseen liittyvään opettajien ja koulunkäyntiavustajien koulutukseen opetusministeriö on myöntänyt Pielavedelle 17 800 euroa, Keiteleelle 16 200 euroa. Avustus on tarkoitettu esi- ja perusopetukseen ja aamu- ja iltapäivätoimintaan.

– Ajatuksena on, että koulunkäynnin ohjaajien työpainosta lisätään perusopetuksessa haastavien oppilaiden kohdalla, Kräkin kertoo.

Keiteleellä on tulossa erityisen tuen vaativia oppilaita tulossa esi- ja perusopetukseen, joten summa menee koulunkäyntiavustajan palkkaukseen.

Kumpikin kunta on lisäksi saanut valtion avustusta esi- ja perusopetuksen toimintakulttuurin kehittämiseen, jotta ne vastaisivat vastaamaan tulevaisuuden vaatimuksia. Pielavedelle avustusta on tullut 3 300 euroa, joka Kräkinin arvion mukaan menee pieniin materiaalihankintoihin. Keiteleelle 9 800 euroa käytetään muun muassa tieto- ja viestintäteknologian hyödyntämiseen opetuksessa.

ELISA NUUTINEN